

STOCKinfo zmienia nazwę na United i buduje grupę

Lermacter Ltd., większościowy akcjonariusz STOCKinfo wprowadza spółkę na nowe tory. Zmianie uległa nazwa na United SA, a nowo wybrany zarząd już zapowiada akwizycje na rynku marketingowym.

Ostatnie pół roku dla spółki notowanej na NewConnect, specjalizującej się w zakresie zarządzania wizerunkiem spółek giełdowych, stanowiło prawdziwą rewolucję. Pierwszym ważnym wydarzeniem było przejęcie 100% udziałów spółki NCF Group, działającej na rynku usług promocyjno-eventowych za kwotę **12 700 000 zł**. Umowa została podpisana na zasadzie rekompensaty - właściciel NCF Group (Lermacter Ltd.) stał się większościowym akcjonariuszem STOCKinfo obejmując 106 mln akcji na okaziciela serii F. W wyniku odwrotnego przejęcia oraz rozbudowy struktur spółki, doszło do zmian personalnych. Nowym prezesem został Jan Karaszewski, dotychczasowy prezes NCF Group.

- Zdecydowaliśmy się na przejęcie podmiotu notowanego na giełdzie ze względu na możliwości jakie daje firmom rynek kapitałowy. Nie bez znaczenia są też elementy synergii jakie wynikną z połączenia – mówi Jan Karaszewski.

Wraz z nowym zarządem, zmianie uległa również strategia spółki. Zgodnie z przyjętymi założeniami United SA stworzy silną, komplementarną grupę firm działających w branży marketingowej. Organizacja składająca się obecnie z trzech podmiotów – agencji zarządzającej wizerunkiem spółek giełdowych, agencja reklamowo-eventowa oraz luksusowy hotel St. Bruno w Giżycku, zamierza dokonywać kolejnych akwizycji na rynku marketingowym.

- Obecna koniunktura sprzyja akwizycjom. Zamierzamy udzielać wsparcia kapitałowego dla przejmowanych podmiotów oraz ograniczać koszty prowadzonej działalności, przy zachowaniu ich dotychczasowej tożsamości i odrębności wizerunkowej. W ten sposób chcemy rozszerzać portfolio usług oraz połączyć siły w zakresie pozyskiwania nowych klientów. Aktualnie prowadzimy zaawansowane rozmowy z dwoma podmiotami – dodaje Karaszewski.

Według założeń zarządu pierwsze rozstrzygnięcia związane z akwizycją mogą nastąpić w pierwszym kwartale 2013 roku.